
TERESINA - PIQuinta-feira, 12 de junho de 2008 - Nº 109

11

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º008 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): GARRA CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA LTDA, EMPRESA
INSCRITA NO CNJP/MF SOB O Nº41.528.951/0001-15.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 007/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 877/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE AGUA BRANCA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: 88.101,14 (OITENTA E OITO MIL CENTO E UM REAIS E QUATORZE
CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º009 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): VANGUARDA ENGENHARIA LTDA, empresa inscrita no CNPJ
Nº 05.248.587/0001-76

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 008/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 878/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE ANISIO DE ABREU-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: -108.499,98- (Cento e Oito Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e
Noventa e Oito Centavos)

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. RAIMUNDO NONATO LEITE BARBOSA

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º010 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): NET CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/
MF SOB O Nº07.807.892/0001-86.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 009/ SSP- PI/ 2008.
PROCESSO: N.º 879/2008.
OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE AROAZES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: R$ 93.758,52 (NOVENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E CINQÜENTA E OITO
REAIS E CINQÜENTA E DOIS CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º011 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): CONSTRUTORA GUARANI LTDA CNPJ Nº07.813.781/0001-82.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 010/ SSP- PI/ 2008.
PROCESSO: N.º 880/2008.
OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE BELA VISTA DO PIAUI.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.
VALOR: R$95.140,05 NOVENTA E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
E CINCO CENTAVOS
FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º012 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): GARRA CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA, EMPRESA
INSCRITA NO CNJP/MF SOB O Nº 41.528.951.0001-15.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 011/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 881/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE BENEDITINOS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: R$ 89.328,68(OITENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS
E SESSENTA E OITO CENTAVOS

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º013 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): NET CONSTRUÇÕES LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob
o nº07.807.892/0001-86.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 012/ SSP- PI/ 2008.
PROCESSO: N.º 882/2008.


